2014年 9月吉日

各 位

株式会社 スター精機

代表取締役社長 塩谷國明

ベトナム現地法人設立のご案内

拝啓、貴社益々ご繁栄のこと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は現地法人 STAR SEIKI(VIET NAM)CO.,LTD.を設立し 2014年 10月より
業務を開始いたします。

関係者一同これを機に皆様のご期待にお応え出来る様、一意専心務める決意でございます

何卒 倍旧のご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

現地法人の概要

商   号：STAR SEIKI(VIET NAM)CO.,LTD.
住   所：8th Fl.,New Center Building No 27,41 Group Trung Hoa,

Cau Giay District,Hanoi,,Vietnam
連 絡 先：＋84-4-3722 6269
責 任 者：池田英生(IKEDA HIDEO)
営業開始日：2014年 10月
事業 内容：射出成形機用ロボットの販売、据付、修理、技術指導

      製品取出用チャックの設計、製造、販売、技術指導

      チャックパーツ（アインツ）の販売

以上